第１号様式

　　　　年　　月　　日

企 画 提 案 書

　いばらきグローバルビジネス推進協議会

　会長　鴨川　修　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名

この業務を受託したいので、関係書類を下記のとおり提出します。

記

１　業務名称

　　令和６年度いばらきグローバルビジネス推進事業（県産品販路開拓支援・香港）業務委託

２　企画提案書の記載責任者・連絡者
	氏名

	所属

	電話番号

	E-mail

	FAX

３　提出書類
（１）事業企画書（別紙１）
（２）提案者概要（別紙２）
（３）事業に係る経費の見積書(消費税及び地方消費税額抜きの金額を明記すること)

（４）直近の決算書３年分
（５）その他参考資料

別紙１
事　業　企　画　書

１　事業内容及び事業実施計画
（１）協議会及び支援対象事業者との総合調整
ア　実施内容
イ　実施方法
（２）支援対象事業者選定に向けた情報提供等
　　ア　実施内容
　　イ　実施方法

（３）販路開拓に向けた商品の分析等
ア　実施内容
イ　実施方法
（４）商品サンプルの輸送及び保管等
ア　実施内容
イ　実施方法

（５）現地ディストリビューター等と連携した通年での営業活動
ア　実施内容
イ　実施方法

（６）茨城県へのバイヤー招へい及び商談機会創出
ア　実施内容
イ　実施方法

（７）IBARAKI EXPORTS活用提案
　　ア　実施内容
　　イ　実施方法

（８）海外派遣職員及び県事業等との連携
　ア　実施内容

　イ　実施方法

（９）出張者のアテンド等
ア　実施内容

　イ　実施方法
２　その他
（１）事業目標の設定
（２）次年度以降の戦略提案
３　運営体制

（１）実施体制（拠点、担当部署、事業責任者、担当スタッフ数等）

（２）事業責任者、担当スタッフ。コーディネーター等の経歴（予定者氏名、役職、経歴）

４　これまでの取組実績

別紙２
提 案 者 概 要

１　会社概要
	会社名称

	代表者氏名

	本社所在地
	〒

	支店の状況

	設立年月日
	年　　月　　日

	主な事業内容

	従業員数
	従業員数　　　　    　名
うち常勤職員数　　　　名

	これまでの

主な活動内容

	ホームページ
	有
	URL：
	無

	備　考

  ※必要に応じて別紙を添付してください